
12 mart 2021-ci il, cümə6
Azərbaycanda siyasi dialoq uğurla aparılır

Prezident İlham Əliyev keçən il 
aprel ayının 23-də Nazirlər Kabinetini 
formalaşdırdı. Ölkədə bir sıra dövlət 
idarələrinin restrukturizasiyasına start 
verildi. Kadr və institusional dəyişikliklər 
2019-cu ildə də davam etdirildi. Bir 
sıra idarələrin rəhbərləri dəyişdirildi. 
Eyni zamanda, ölkə başçısı Prezident 
Administrasiyasının yeni strukturunu 
(AP) təsdiqlədi. 

Prezident İlham Əliyev kadr 
islahatlarının, o cümlədən dövlət 
məmurlarının tərkibinin cavanlaşdırıl-
masına yönəldiyini vurğuladı. Dövlət 
başçısının sözlərinə görə, yaşlı kadrlar 
Azərbaycanın gələcək uğurlu inki-
şafını təmin etmək məqsədilə öz iş 
yerlərini gənc nəslin nümayəndələrinə 
verməlidirlər. İslahatlar parlamentdən 
də yan keçmədi. Belə ki, 9 fevral 2020-
ci ildə Milli Məclisə növbədənkənar 
seçkilərin keçirilməsi haqqında qərar 
qəbul olundu. Yeni Azərbaycan Par-
tiyası Milli Məclisin buraxılması və 
növbədənkənar seçkilərin keçirilməsi 
təklifi ilə çıxış edərək bildirmişdi ki, 
parlamentin bir çox deputatları 70 yaş 
həddini keçmişlər və buna görə də, 
gənclərə meydan verməlidirlər. Hazırda 
yeni parlamentin heyətində gənc depu-
tatlar üstünlük təşkil edirlər. 

Heç kimə sirr deyil ki, Azərbaycanın 
siyasi sistemi çoxpartiyalılıq və 
plüralizm ilə səciyyələnir. Ölkədə 
siyasi partiyalar qanunvericilik və 
yerli özünüidarəetmə orqanların-
da nümayəndəlik vasitəsilə dövlət 
hakimiyyətinin həyata keçirilməsində 
iştirak etmək imkanına malikdir. 
Xüsusilə qeyd etmək lazımdır ki, 
müstəqilliyimizin bərpa olunmasından 
sonra ümummilli lider Heydər Əliyev 
hüquqi dövlət qurmaq yolunda irəliləyən 
Azərbaycanda sərbəst siyasi fəaliyyət 
üçün hər cür şərait yaratdı. Bu, çoxsaylı 
siyasi partiyaların meydana çıxması 
ilə müşayiət olundu. Hazırda 62 siyasi 
partiyanın dövlət qeydiyyatına alın-
ması ölkəmizdə siyasi plüralizmin və 
çoxpartiyalı sistemin inkişafının parlaq 
təzahürüdür. 

Qeyd etmək lazımdır ki, siyasi 
sistemin təkmilləşdirilməsi və siya-
si münasibətlərin möhkəm təməl 
üzərində qurulması, partiyalararası 
dialoqun genişləndirilməsi Prezident 
İlham Əliyevin fəaliyyətinin mühüm 
prioritetləri sırasındadır, hazırda bu 
sahədə mühüm islahatlar həyata keçi-
rilir. 2020-ci il fevral ayında ölkəmizdə 
Milli Məclisə azad və demokratik 
seçkilərin keçirilməsi, yeni çoxpartiyalı 
parlamentin formalaşması, müxtəlif 
partiyaların nümayəndələrinin Mil-
li Məclisin rəhbərliyində və onun 
komitələrində təmsil olunması, əlbəttə 
ki, siyasi mədəniyyətin, siyasi qüvvələr 
arasında əməkdaşlığın daha bir parlaq 
nümunəsidir.

Artıq, demək olar ki, ölkəmizdə 
demokratik ənənələrin formalaşması-
na xidmət edən siyasi partiyalararası 
dialoq intensivləşir. Prezident Admi-
nistrasiyasında partiya nümayəndələri 

ilə mütəmadi görüşlər keçirilir və belə 
görüşlərin aparılması ictimai maraq 
doğuran məsələlərin açıq müzakirəsi 
və ölkənin hərtərəfli inkişafı baxımından 
böyük əhəmiyyət daşıyır. Prezident, 
Yeni Azərbaycan Partiyasının sədri 
İlham Əliyev partiyanın VII qurultayın-
dakı çıxışında da bildirdi ki, YAP-ın 
ölkə daxilində heç bir siyasi qurumla 
problemi yoxdur. “Biz yeni dövrdə siyasi 
dialoqu daha da dərinləşdirməliyik. 
Bu prosesə müharibədən əvvəl start 
verildi və hesab edirəm ki, qısa müddət 
ərzində yaxşı nəticələr əldə olundu”, – 
deyən ölkə başçısı xüsusilə vurğuladı 
ki, özünü siyasi qurum adlandıran anti-
milli şura istisna olmaqla, bütün siyasi 
qüvvələr dialoqa meyil göstərmişlər, 
iqtidar partiyasının təşəbbüsünü alqışla-
mışlar və artıq bu dialoq baş tutmuşdur. 
Bundan başqa, Prezident İlham Əliyev 
bu gün siyasi dialoqun aparıldığını və 
bunu çox təqdir etdiyini vurğulamaqla 
yanaşı, həm də hesab etdiyini açıqladı 
ki, Azərbaycanın gələcək siyasi sistemi 
üçün, siyasi sisteminin təkmilləşməsi 
üçün bunun böyük əhəmiyyəti var. 

İkinci Qarabağ müharibəsində siyasi 
partiyaların birləşərək Azərbaycan 
Ordusuna, müzəffər Ali Baş Komanda-
na dəstək vermələri, ölkəmizdə milli və 
siyasi həmrəylik nümayiş etdirmələri iq-
tidar partiyasının uğurla apardığı siyasi 
dialoqun məntiqi nəticəsidir.

Ümumiyyətlə, bu gün siyasi 
partiyaların əksəriyyəti respublikanın 
ictimai-siyasi həyatında fəal iştirak 
edir. Onlar dövlət siyasətinin aktual 
məsələləri barədə öz fikirlərini bildi-
rir, ictimai təşəbbüslərlə çıxış edirlər. 
Hazırda Azərbaycanın siyasi palitra-
sında təmsil olunan bütün partiyaların 
normal fəaliyyət göstərməsi üçün geniş 
imkanlar var. Onlar qərargahlarla, tex-
niki avadanlıqla təmin olunur, müvafiq 
beynəlxalq təşkilatlarla əməkdaşlıq 
edir, kütləvi tədbirlər keçirir, seçki 
prosesində iştirak edir və s. Şübhəsiz, 
cəmiyyətimizdə vətəndaş həmrəyliyinin 
və milli birliyin möhkəmlənməsinə, 
ümumiyyətlə, Vətənimizin hərtərəfli 
tərəqqisinə və dirçəlməsinə töhfə verən 
siyasi qüvvələrə kömək göstərmək 
Azərbaycan iqtidarının əsas istəyi 
və məqsədidir. Xatırladaq ki, Yeni 
Azərbaycan Partiyasının Proqramında 
irəli sürülmüş əsas vəzifələr dövlət 
müstəqilliyinin möhkəmləndirilməsi, 
demokratik, hüquqi, dünyəvi dövlətin 
qurulması, vətəndaşların dinc və firəvan 
həyatının təmin edilməsidir. 

Hazırda YAP öz sıralarında 700 
mindən çox vətəndaşı birləşdirən 
Cənubi Qafqaz regionunun ən böyük 
siyasi partiyasıdır. Bu fakta toxunan 
Prezident İlham Əliyev qurultayda-
kı nitqində bildirdi ki, YAP-ın böyük 
ənənələri var. Gələn il partiyanın 30 
illik yubileyi keçiriləcək. “Hesab edirəm 

ki, partiya yeniləşmiş formatda, o 
cümlədən rəhbər orqanlarında təmsil 
olunan namizədləri nəzərə alsaq daha 
fəal olacaq, ölkə qarşısında duran 
problemləri daha fəal icra edəcəkdir. 
Həyat dəyişir, zəmanə dəyişir”, – deyən 
ölkə başçısı, həmçinin əlavə etdi ki, 
iqtidar partiyası ən müasir təcrübəni 
Azərbaycanda bütün sahələrdə, o 
cümlədən siyasi islahatlar sahəsində də 
tətbiq etməlidir: “Əminəm ki, partiya-
nın rəhbər orqanlarında təmsil olunan 
üzvləri fəal olacaqlar, partiyamızın 
fəaliyyətində öz rolunu oynayacaqlar, 
ümumi işimizə öz töhfəsini verəcəklər 
ki, partiyamız bundan sonra da 
ölkəmizin aparıcı siyasi qüvvəsi olaraq 
qalsın. Mən buna şübhə etmirəm”.

YAP-a dost partiyaların partiyaya 
qoşulması da bunu göstərir. Bunu çox 
önəmli, əlamətdar hadisə adlandıran 
ölkə başçısı əmin olduğunu da vurğuladı 
ki, bir neçə partiyanın Yeni Azərbaycan 
Partiyası ilə birləşməsi partiyanı 
gücləndirəcək. Əlbəttə, iqtidar parti-
yasının daxili və xarici siyasətdə əldə 
etdiyi uğurlar ölkənin digər partiyalarının 
YAP-a birləşməsinə səbəb yaratdı. 

Aydındır ki, islahatların miqyası və 
dərinliyi cəmiyyətə xas olan dinamika-
nı, onun uyğunlaşma qabiliyyətlərini, 
böyümə sürətini və inkişaf potensialını, 
eyni zamanda, mövcud ziddiyyətlərin 
və münaqişələrin qarşısının alınma-
sı və aradan qaldırılması vasitələrini 
xarakterizə edir. Dünya sürətlə dəyişir, 
Azərbaycanın da bu dəyişikliklərin 
doğurduğu yeni çağırışlara adekvat 
reaksiya göstərməsi zərurət kimi önə 
çıxır. YAP-ın VII qurultayında qəbul edil-
miş qərarlar bir daha təsdiqlədi ki, Yeni 
Azərbaycan Partiyası cəmiyyətin və 
dövlətin davamlı inkişafını təmin etmək, 
qarşıya qoyulmuş məqsədlərə daha çe-
vik və operativ reaksiya göstərilməsinə 
imkan verəcək islahatlara açıq olan 
siyasi qüvvədir. Qurultayda yekun ola-
raq təşkilati məsələlər müzakirə edilmiş 
və Yeni Azərbaycan Partiyasının 40 
nəfər tərkibdə İdarə Heyəti, 13 nəfərdən 
ibarət Təftiş Komissiyası və yeni qurum 
kimi YAP Veteranlar Şurasının 35 
nəfərlik tərkibi təsdiq olunmuşdur. Bun-
dan başqa, Mehriban xanım Əliyeva 
Yeni Azərbaycan Partiyası sədrinin 
birinci müavini təyin edilmişdir.

Beləliklə, siyasi çəkisinə və siyasi 
sistemdə oynadığı rola görə həmişə 
fərqlənən YAP struktur islahatlarına 
gedərək yeni reallıqlara uyğun fəaliyyət 
göstərəcəyini və inkişaf edəcəyini 
nümayiş etdirdi. Şübhə yoxdur ki, 
bütün bu struktur islahatları və qurul-
tayda qəbul olunmuş qərarlar Yeni 
Azərbaycan Partiyasının sıralarının 
kəmiyyət və keyfiyyət baxımından daha 
da zənginləşməsinə şərait yaratmaqla 
yanaşı, Azərbaycanın avanqard siyasi 
qüvvəsi kimi yeni-yeni hədəflərin real-
laşmasına növbəti güclü təkan verəcək.

Səbuhi MƏMMƏDOV,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycanda ötən ilin ən mühüm hadisələri İkinci Qarabağ 
müharibəsində qazanılmış tarixi Qələbə və Prezident İlham Əliyevin 
hələ 18 aprel 2018-ci il tarixində andiçmə mərasimində irəli sürdüyü 
islahatların ölkə həyatının müxtəlif sahələrində davam etdirilməsi 
oldu. O zaman dövlət başçısı yaxın illər ərzində respublikanın 
daxili və xarici siyasətinin prioritetlərini müəyyənləşdirmiş, o 
cümlədən demokratik islahatların davam etdirilməsinin və iqtisadi 
dəyişikliklərin dərinləşdirilməsinin əhəmiyyətini vurğulamışdı. Bu 
gün islahatlar bütün sahələri əhatə edir və günün reallıqlarına uy-
ğun həyata keçirilir. Yeni Azərbaycan Partiyasının bu il martın 5-də 
keçirilmiş VII qurultayında qəbul olunmuş qərarlar və səsləndirilən 
bəyanatlar bütün bunları təsdiqləməklə yanaşı, iqtidar partiyasının 
Azərbaycanın bundan sonra da aparıcı siyasi qüvvəsi kimi fəaliyyət 
göstərəcəyinə olan inamı daha da gücləndirir.

Siyasi birliyi və vətəndaş həmrəyliyini 
ümummilli platformaya çevirən qurultay

Partiyada baş vermiş yeniliklər və 
struktur dəyişikliyi Vətən müharibəsində 
əldə etdiyimiz tarixi qələbənin nəticələrini, 
ictimai-siyasi sabitliyi və milli birliyi sona 
qədər qorumaq və torpaqlarımızı işğaldan 
azad etdikdən sonra yaranmış yeni reallıqda 
bu üstünlükləri daha da möhkəmləndirmək 
zərurətindən qaynaqlanırdı. Qurultayda 
cəmiyyətin növbəti inkişafı ilə bağlı bəyan 
edilən nəzəri-praktik mülahizələr, qəbul 
edilən önəmli qərarlar, daxili və xarici aləmə 
ünvanlanmış ciddi mesajlar Azərbaycanın 
siyasi həyatına aydınlıq, hədəf konkretliyi və 
yeni dinamizm gətirdi.

Yeni dövrün əsas göstəriciləri sırasında 
digər amillərlə yanaşı, siyasi dialoqun və 
cəmiyyətin ictumai-siyasi qurumları arasında 
sivil münasibətlərin ön plana çıxması dövlət 
başçısının bundan sonra ölkə daxilində 
həyata keçirəcəyi siyasətin yeni konturları 
kimi qiymətləndirilməlidir. Məlumdur ki, bu 
amillər Azərbaycanın milli maraqlarının 
etibarlı şəkildə qorunması və strateji 
hədəflərinə çatması üçün olduqca zəruridir.

Bugünkü siyasi dialoqun üstünlüyü 
və unikallığı ondadır ki, bu həmrəyliyin 
müəllifi Azərbaycan Prezidentidir, onu 
dəstəkləyən isə ölkədə fəaliyyət göstərən 
əksər siyasi partiyalar və vətəndaş cəmiyyəti 
qurumlarıdır. Azərbaycan tarixində belə 
bir siyasi dialoqun ilk dəfə baş tutmasının 
səbəbi həm də odur ki, bu proses heç bir 
kənar müdaxilə olmadan, xarici ölkələrin və 
ya beynəlxalq qurumların ssenarisi olmadan 
həyata keçirilir, sosial sifariş kimi hamı 
tərəfindən qəbul olunur. Məhz bu yanaşma 
öllkəmizdə demokratiyanın inkişafına, iqtisadi 
azadlıqların daha da genişlənməsinə nail 
olmaq və qarşımızda duran milli vəzifələrin 
öhdəsindən layiqincə gəlmək üçün 
hakimiyyətə əlavə güc və stimul verir.

Bu birlik 30 ildən bəri pozulmuş ərazi 
bütövlüyümüzün bərpa edilməsində 
ümummilli cəbhəyə çevrildi. Qarabağ 
savaşında qazandığımız tarixi qələbə isə, 
öz növbəsində, bu birliyin möhtəşəmliyini 
sübut etməklə onu daha da möhkəmləndirdi. 
Nəticədə, biz milli həmrəyliyin və siyasi 
konsensusun yeni mərhələsinin şahidi olduq. 

Ölkədə əldə edilmiş ictimai-siyasi 
təmərküzləşmənin sevindirici təzahürüdür ki, 
YAP-ın bu qurultayda 6 siyasi partiya indiki 

məram ortaqlığı və gələcək fəaliyyətləri ilə 
hakim partiyanın siyasi hədəfləri arasında 
heç bir fərq görmədiyinə görə YAP-a 
birləşdi. QHT sektorunda, siyasi-ictimai və 
mədəni mühitdə formalaşmış şəxslər YAP-
ın İdarə Heyətində yer aldılar. Bugünlərdə 
Azərbaycanın ən nüfuzlu və qocaman 
hüquq müdafiəçilərinin “Şöhrət” ordeni ilə 
təltif olunması da onların milli həmrəyliyə 
və cəmiyyətin demokratikləşdirilməsinə 
verdikləri töhfənin dövlət səviyyəsində 
dəyərləndirilməsi və təşviqi oldu.

Bütün bunlar ölkəni vaxtilə dağılmaqdan 
və məhv olmaqdan xilas edən ümummilli 
lider Heydər Əliyevin dövlətçilik məfkurəsinin 
layiqli davamçısı olan cənab İlham Əliyevin 
müasirləşdirdiyi, inkişaf etdirdiyi və 
bütövləşdirdiyi Azərbaycanın çatdığı tarixi 
səviyyənin uğurlarıdır. Bu tarixi nailiyyətlər 
həm də ulu öndərin yaratdığı yeni tipli 
partiyaya son 18 ildə liderlik edən, onun 
qurduğu müstəqil dövləti məharətlə idarə 
edən Prerzident İlham Əliyevin yön və 
məzmun verdiyi yeni siyasi münasibətlər 
sisteminin önəmindən və prinsipial xarakter 
daşımasından xəbər verir.

Şübhəsiz, cəmiyyətin hakim və öncül 
partiyası olan YAP-ın qurultayının ölkənin 
ictimai-siyasi həyatına gətirdiyi yeniliklər və 
novator addımlar müstəqil Azərbaycanın 
daha da güclü olmasını təmin edəcək və 
beynəlxalq aləmdə ölkəmizin daha çox nüfuz 
və etimad qazanması üçün yeni imkanlar 
yaradacaq.

Azay QULİYEV,  
Milli Məclisin deputatı

Yeni Azərbaycan Partiyasının VII qurultayında Azərbaycan Prezidenti, 
YAP Sədri cənab İlham Əliyevin konseptual çıxışı çağdaş siyasi tarixmizdə 
taleyüklü hadisəyə çevrilməklə yanaşı, həm də haqlı olaraq, son günlərin 
siyasi gündəminin əsas mövzusunu təşkil edir. Bu qurultay ona görə 
tarixi hadisə hesab olunur ki, burada qəbul olunan qərarlar Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin dövlət idaərəetməsində və siyasi münasibətlərdə 
gerçəkləşdirdiyi islahatlar silsiləsinin uğurlu davamına təkan verdi.

Ermənistandakı siyasi təlatüm 
regional təhlükəsizliyi təhdid edir

Tanrıya şükürlər olsun, bütün 
itkilərə, bizə qarşı fitnə-fəsadlara, 
oyunlara baxmayaraq, bu gün 
müstəqil dövlətimiz var, suveren res-
publikamız var, daha böyük hədəflərə, 
tarixi haqlarımıza yönümüz var, 
eşqimiz, ruhumuz var! Bunlar çox- çox 
önəmli məqamlardır. 

Dünyanın yeni dəyişim dönəmində 
Azərbaycanın əldə etdiyi uğurlar 
gözardı edilə bilməz. Şükranlığa layiq 
bu uğurların memarı var. Əlbəttə, 
ölçülü-biçili siyasət, bu siyasətin 
alovlu vətənpərvərliklə, daha irəli 
sözlə desək, vətəncanlılıqla görülməsi 
uğurlarımızın təməlini təşkil edir. Əgər 
XX əsrin əvvəlində və sonlarında 
böyük itkilərimz oldusa, bizim torpaq-
larda Ermənistan adlı “dövlət”, yaxud 
oyuncaq rejim yarandısa, insanlarımız 
soyqırım aktlarına məruz qaldılarsa, 
bu dəfə biz öz gücümüzü göstərdik, 
haqqımız olanı aldıq, qoruduq, işğal-
çının başını əzdik. Müzəffər ordumuz 
Ali Baş Komandanın başçılığı ilə 
xarüqələr yaratdı!

Qarabağımız işğal 
mədəniyyətsizliyindən quruculuq 
mədəniyyətinə keçid mərhələsindədir. 
İllərlə dünya erməniliyinin toruna 
düşmüş, yaxud özünü qanmaz yerinə 
qoyanlar ayılıb, ayıldılıb, yeni reallıq-
larla barışmağa məcbur edilib... 

Azərbaycanın beynəlxalq aləmdə 
imici hər zaman müsbət olub. Bizim 
kimi qonşu, tərəfdaş hər kəsin şansı, 
qazancıdır. Bunu dərk etməyən uğur-
suz dövlət artıq ənənəvi havadarların-
dan belə istədiyi dəstək və məhəbbəti 
görmür, görməyəcək də. Maşa olmaq, 
başqasının qısqırtması ilə şirnikmək 
ilahi ədalətlə elə bir geri dönüş edib ki, 
indi artıq ilan öz quyruğunu dişləyir... 
Azərbaycanın dövlət başçısının 26 
fevral 2021-ci il tarixli və tarixi mətbuat 
konfransında vurğuladığı kimi, respub-
likamız öz müstəqilliyini elan etdikdən 
sonra regional və beynəlxalq aləmdə 
həyata keçirilən, iştirakçısı olduğu 
bütün layihələrdə yerini, tərəfdaş 
ciddiyyətini uğurla qoruyub saxlayır. 
Tərəfdaş ciddiyyəti! Bu çox önəmli 
təsbitdir. Aleksandr Dümaya aid olan 

bir dəyərləndirmənin məzmununu 
burada xatırlatmaq istərdim: “Qaf-
qazda üç əsas xalq var, onlardan 
azərbaycanlılarla (Dümaya görə, “Qaf-
qaz tatarları”) iş görmək istəsən, kişi 
sözü al, yetərlidir. Gürcülərlə müqavilə 
bağla, sonra iş gör, ermənilərlə 
müqavilə bağladıqdan sonra da, 
nəzarətini, zirəkliyini itirmə, onlara 
etibar etmə”...

Azərbaycanın Ermənistan kimi 
saxta, uğursuz bir dövlətlə qonşulu-
ğu bizim üçün həm problemdir, həm 
də başqalarına müqayisə imkanı 
yaratmağı ilə, bizi (necə deyərlər) 
ayaqda dimdik durmağa vadar 
etməsi ilə hansısa faydaları da vardır. 
Təsəvvür edin: Ermənistan kimi 
birgəyaşayışdan uzaq, monoetnik, iş-
ğalçılıq və terrorçuluğu nominal dövlət 
siyasətinə çevirmiş, başqalarının 
yaxşı nəyi varsa, özününküləşdirməyə 
çalışan uğursuz dövlət, digər tərəfdə 
həqiqi, ədalətli sülhün tərəfdarı və 
təsisçisi, birgəyaşayışın ən gözəl 
örnəklərinə malik – sivilizasiyalar və 
mədəniyyətlərarası dialoq məkanına 
çevrilmiş, çiçəklənən Azərbaycan! 
Bu iki açıqara fərqli zehniyyət 
(mədəniyyət) sərhəd qonşusu olunca, 
Şərlə Xeyir, cəhalətlə aydınlıq üz-üzə 
gəlmiş olur...

Bəli, Azərbaycan öz xeyir-
xahlığı və tərəfdaş ciddiyyəti ilə 
seçilir. “Azərbaycanın iştirak etdi-
yi layihələrlə bağlı vaxtında ver-
diyi qərarlar, gördüyü tədbirlər, 
öhdəliklərinə məsuliyyətli ya-
naşması və qarşılıqlı mənafeləri 

qoruması onun imicini yüksəldib, 
etibarlı tərəfdaş olduğunu sübut 
edib”. – Bu böyük tabloya qarşılıq 
Ermənistan nə durumdadır? Xeyir-
xahdır? – Deyil! Xeyirxah təfəkkür 
soyqırımı, işğal, köçə məcburetmə, 
terror siyasətini yaxına qoymamalı 
idi. Hansısa layihələrin başlanğı-
cı, müdafiəçisi, töhfə verənidir? 
– Əsla! Tam əksinə bölgə üçün, elə 
Ermənistanın özü üçün həyati önəm 
daşıyan layihələrin önündə əngəl 
olub, yaxud, əngəl olmağa çalışıb. 
Öhdəliklərinə sadiqdir? – Yenə də 
əsla! Uzağa getmədən, 44 günlük 
Vətən müharibəsində, müharibə 
sonrası iki Üçtərəfli Bəyanatda ehtiva 
olunan öhdəliklərinə sadiq olma-
dığı hər halından bəlli... Bununla 
belə, artıq daş qayaya rast gəlib, 
bu dəfə kommunikasiyaların açıl-
ması ilə bağlı öhdəliklərini ya yerinə 
yetirəcək, ya iflas edəcək. Belə olan 
halda Ermənistan və etibarlı tərəfdaş 
sözlərini bir cümlədə işlətmək belə 
günah sayıla bilər...

Sosial-iqtisadi sahədə 
Ermənistanın uğurları varmı? Bu, 
yəqin ən yaxşı yumor hissi olan-
lar üçün belə çətin ifadə olardı... 
COVID -19 Ermənistanın iç üzünü 
göstərmişdi, qalanını da 44 günlük 
müharibə gün üzünə çıxardı... Hərbi-
təhlükəsizlik sahələrində əməkdaşlıq 
anlayışı isə Ermənistan üçün ancaq 
bu şəkildə ifadə oluna bilər: “Hərbi-
təhlükəsizlik sahələrində asılılıq. 
Növbəti asılılıq”... 

Ermənistan bütün öhdəliklərində 
qətiyyətsiz olub, yıxılmağa yer 
gəzib, pozuculuq etmək istəyib. 
SSRİ dövrü tam dotasiyada oturub, 
sonra işğal çörəyi ilə zəhərlənib, 
diaspor çörəyi yeyib – hər iki halda 
halallıq, comərdlik, haqq-hüquq 
olmayıb. İndi ac qalan uğursuz 
dövlət, “dəmir yumruğun” diqtəsi ilə 
davranmağa məcburdur. Pis-yaxşı 
əməkdaşlıq sistemi içində olduğu 
ölkələrdə rəğbətlə qarşılanması, 
etibar qazanması, bərabərhüquqlu 
tərəfdaş kimi qəbul edilməsi qayət 
mümkünsüzdür. Çünki maşa oyuncaq 
yerinə qoyulub – elə dövlətlər üçün 
cızığından çıxa, boyundan yuxarı 
hoppana bilməz, ya da, oyunbazlıq 
edib, qeyri-səmimi olub və bu 
üzsüzlüyü də üzə düşüb... Di gəl, 
etibar qazan, di gəl, bərabərhüquqlu 
ol, görüm, necə olursan..?

Bəli, tam haqqımız var deyək ki, 
Azərbaycan müttəfiqləri ilə səmimi 
olub. Çünki xarici siyasət kursunda 
özünəməxsus ardıcıllığı qoruyub, istər 
iqtisadi, istər də siyasi məsələlərdə 
həmişə ardıcıl, birmənalı mövqe 
nümayiş etdirib.

Dövlət başçısı öz çıxışlarında 
vaxtaşırı olaraq xarici siyasətin 
əsaslarına toxunarkən vurğuladığı 
kimi, bizim xarici siyasətimiz açıq və 
prinsipial siyasətdir. Respublikamızın 
xarici siyasətində gizlədiləsi məqam 
yoxdur. Bu da ondan irəli gəlir ki, 
bizim milli maraqlarımıza əsaslanan 
xarici siyasətimiz, işbirliyinin 
möhkəmlənməsi üçün nəzərdə 
tutulur. Biz kiminsə haqqına girmirik, 
kiməsə aid olana haqq iddia etmirik, 
beynəlxalq hüquq normalarına zidd 

addımlar planlaşdırmırıq. Kimdənsə 
umacağımız, yardım istəyimiz də 
yoxdur. Nəyi gizlədəcəyik ki? Hər kəs 
ədalətli olsun, beynəlxalq hüquqa 
sayğılı olsun, bizim haqqımıza 
girməsinlər – bizim meyarımız budur.

Respublikamızın beynəlxalq 
təşkilatlarla əməkdaşlıqda da 
qarşılıqlı maraq və mənafelərin 
qorunması istiqamətində çıxış etdiyi 
birmənalı həqiqətdir. BMT başda 
olmaqla beynəlxalq təşkilatların əsas 
prinsiplərinə sadiqlik nümayiş etdirən 
Azərbaycan, müxtəlif beynəlxalq 
təşkilatlarda səsvermələr zamanı 
məhz öz ədalətli qərarı, doğru səs 
verməsi, düzgün yanaşması ilə 
seçilib. Bütün açıq, gizli çətinliklərə 
baxmayaraq, Azərbaycan beynəlxalq 
aləmdə min bir zəhmətlə formalaşan 
şərəfli, ciddi imicini qoruyub saxlayır. 
Respublikamızın bu mövqeyi 
zamanın sınağından çıxmış qətiyyətli 
mövqedir. BMT-də, digər beynəlxalq 
platformalarda həlledici səsvermələr 
zamanı biz Gürcüstanın, Moldovanın, 
Ukraynanın ərazi bütövlüyünü 
dəstəkləmişik, onlar da Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünü dəstəkləyib.

Bir sözlə, müstəqil Azərbaycan 
Respublikasının bütün əməli 
fəaliyyət sahələri üzrə, ədalətə, haqq 
əsaslanan strateji baxışı, özünəxas 
yanaşması var. Dövlətimizin iqtisadi, 
siyasi, təhlükəsizlik məsələlərinə çox 
aydın baxışı, təsəvvürü var. Ölkəmiz 
bu ümumi plan, bu aydın baxış 
əsasında əmin addımlarla irəliləyəcək, 
yeni uğurlar qazanacaqdır.

Dövlətimiz zaval görməsin! 
Bayrağımız uca olsun!

Əkbər QOŞALI

“Dünya dəyişir”. Bu söz köhnə sözdür, dünya dəyişsə 
də, bu deyim və ifadə etdiyi anlam dəyişməyib. Din də, elm 
də, dünyanın dəyişdiyini söyləyir, necə deyərlər, özümüz öz 
ömrümüzdə gördüklərimizlə də bu deyimin anlam sabitliyini 
qoruduğunu bilirik: dünya dəyişir... Dünya dəyişimlərinə qarşı 
bir çox hallarda hazırlıqsız yaxalandığımız olub. Xüsusilə, XX 
əsrin əvvəllərində və sonlarında... Torpaq itirmişik, soydaşla-
rımızı, vətəndaşlarımızı itirmişik, özümüzə məhəbbəti, inamı 
itirmişik, mədəni abidələrimiz dağıdılıb, yaxud dəyişdirilib, 
özgələşdirilib, mənimsənilib və s. 

FHN gözlənilən hava 
şəraiti ilə əlaqədar  
əhaliyə müraciət edib

Gözlənilən hava şəraiti ilə əlaqədar Fövqəladə Hallar 
Nazirliyi bir daha əhaliyə müraciət edərək, təhlükəsizlik naminə 
ciddi zərurət olmadan güclü küləkli və çovğunlu havada bayıra 
çıxmamağı tövsiyə edir: 

“Bununla yanaşı, əgər güclü külək və çovğun sizi küçədə 
haqlayıbsa, yüngül konstruksiyalı və müvəqqəti tikililərdən, 
bina və reklam lövhələrindən uzaq durun, elektrik dirəyi və 
məftillərinin, hündür ağacların altında dayanmayın. Bu zaman 
diqqətli hərəkət edərək yaxınlıqdakı binanın zirzəmisində və ya 
möhkəm tikilidə daldalanmağa çalışın.

Buz bağlamış yollarda hərəkət edərkən ayaqqabını 
sürüşməyə qarşı hazırlayın – ayaqqabının dabanına metal 
basma, quru altlığa isə yapışqan plastır, yaxud izolyasiya lenti 
yapışdırın. Altlığı qum və ya sumbata kağızı ilə sürtün. 

Ehtiyatla, tələsmədən, ayaqqabını yerə bütövlükdə basa-
raq addımlayın. Bu zaman ayaqlar azca zəiflədilmiş, əllər boş 
olmalıdır.

Yaşlı insanların rezin ucluqlu əsadan, yaxud ucları batıcı 
olan xüsusi çubuqdan istifadə etməsi tövsiyə olunur.

Sürüşsəniz, zərbənin gücünü azaltmaq üçün oturun.
Yıxılanda özünüzü toparlayın, qollarınızı büküb diyirlənərək 

zədə almaqdan qorunun.
Unutmayın, qaydalara biganəlik – həyatımıza təhlükədir. 

Təhlükə zamanı 112-yə zəng edin! 

Fövqəladə Hallar Nazirliyi (FHN) hava şəraitinin 
kəskin pisləşəcəyi ilə əlaqədar əhaliyə xəbərdarlıq 
edib. FHN-in mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a 
daxil olan müraciətdə bildirilib ki, Ekologiya və 
Təbii Sərvətlər Nazirliyinin Milli Hidrometeoro-
logiya Xidmətinin məlumatına görə, ayın 11-dən 
Azərbaycanın şimal və qərb rayonlarından başla-
yaraq martın 13-ü səhərədək ölkə ərazisində hava 
şəraiti qeyri-sabit keçəcək, yağıntılı olacaq, hava-
nın temperaturu aşağı düşəcək. Xüsusilə Bakıda 
və Abşeron yarımadasında güclü külək əsəcəyi, 
çovğun olacağı, qar yağacağı, bəzi yerlərdə inten-
siv olacağı, əsasən dağlıq və dağətəyi rayonlarda 
yolların buz bağlayacağı gözlənilir. 
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